Patriota Firma Premium DDR4 8GB (1x8GB)
3200MHz (PC4-25600) UDIMM CON PROTECCIÓN TÉRMICA
La memoria sin búfer Signature Premium DDR4 Non-ECC de Patriot ofrece
la calidad, la confiabilidad y el rendimiento esperados para las necesidades
informáticas convencionales de hoy en día. Este UDIMM de 8 GB está
diseñado para ejecutarse en PC4-25600 (3200 MHz) con tiempos de
latencia CAS 22 para una mejor capacidad de respuesta general del
sistema cuando se utilizan aplicaciones exigentes.
Construido con componentes de la más alta calidad y probado manualmente,
Patriot garantiza que cada módulo cumpla y supere los estándares de la industria
para ofrecerle una experiencia sin complicaciones.
Actualización de memoria plug-and-play. Con servicio al cliente gratuito y
garantía de por vida, los módulos de memoria DDR4 Signature Premium
de Patriot son la opción perfecta para cualquier construcción o
actualización de sistema de PC.
para un rendimiento más rápido.
INFORMACIÓN DEL PRODUCTO CARACTERÍSTICAS:
Línea Premium exclusiva
PSP48G320081H1
• Serie: Línea Signature Premium
• Factor de forma: Módulo de memoria dual en línea
(UDIMM) sin búfer de 288 pines
• Tecnología: DDR 4 sin ECC sin búfer
• 100% probado
• Escudo térmico de aluminio
• RoHS
RoHS
Garantia limitada de por vida
0814914027110
0,07 libras/34 g
ESPECIFICACIONES:
• Garantia limitada de por vida
• Capacidad: 8 GB (1x8 GB)
• Frecuencia: 3200MHz (PC4-25600)
• Horarios: 22-22-22-52
• (Uno) módulo de un solo lado de 1 rango
• Voltaje: 1,2 V0,101 libras/46 g
25,35 libras/11,50 kg
25
250
Patriot Signature Premium Series DDR4 8GB (1 x
8GB) 3200MHz Sencillo
0,23 pulgadas (largo) x 5,24 pulgadas (ancho) x 1,45 pulgadas
(alto) 0,6 cm (largo) x 13,3 cm (ancho) x 3,7 cm (alto)
Paquete de medicamentos
0,63"(largo) x 2,09" (ancho) x 6,61" (alto) 1,6 cm (largo) x 5,3 cm
(ancho) x 16,8 cm (alto)
17,13" (largo) x 11,42" (ancho) x 15,94" (alto)
43,5 cm (largo) x 29 cm (ancho) x 40,5 cm (alto)